

Rovaniemen kaupunki  
kaupunginvaltuusto / kaupunginhallitus / vapaa-ajanltk.  
Tiedoksi: Kaupunginjohtaja Esko Lotvonen / Toimialajoht. Antti Lassila

Asia: **Nuorisomme seuratoiminnan toimintaedellytykset  
alueellamme.**

Päivän aiheeseen liittyen, tuon asiassa esille nuorisomme seuratoiminnan toimintaedellytysten varmistamisen.

Saamani tiedon perusteella Rovaniemen alueella nuorisomme hyvinvoinnista ja liikunnasta vastaavien seurojen toiminta on vaarantunut.

Esimerkiksi Roki Hockey Oy:n toimitusjohtaja Pekka Kankaanranta toimittamat liitteenä olevat tiedot, joista ilmenee että seuratoiminta on ajettu ahtaalle ja siten seuran itse hyvä ja kannatettava toiminta on vaarantunut.

Täällä valtuustossa käsiteltiin Rovaniemen kaupungin liikuntapoliittista ohjelmaa 21.3.2016. Puheessani tuolloin toin esille muun muassa seuraavaa: "Erilaisten seurojen ja siellä tehtävän hienon ja arvokkaan vapaaehtoistyön merkitys on myös tiedostettava ja sitä on kannustettava.

Kaupungin liikuntapaikkojen vuokrahinnat, jotka se perii kaupunkimme liikuntaseuroista, eivät saa olla niin korkeita että itse seuratoiminta ja nuorten harrastustoiminta sen johdosta vaikeutuisi ja vaarantuisi.

Pekka Kankaanrannan toimittamasta asiakirjasta (Liite 1-2) selviää, että Lappiarenan jäävuorohinnat ovat korkeat verrattuna muihin. (katso liite).

Edellä esitettyyn perusteella esitän, että Rovaniemen kaupunki tutkii kaikki ne mahdollisuudet, joilla tämä arvokas nuorisotyö ja nuorisomme etteen tehtävä seuratoiminnan edellytykset turvataan muun muassa siten, että Mestis-seuramme jäävuorohinta ei ylitä muiden vastaavien keskihintaa 60.78€/h.

Tälläkin toimenpiteellä varmistetaan mm. että nuorisotoiminta kaupungissamme ei ole vain harvojen herkkua, vaan jokainen tulevaisuuden kyky saa tasapuolisen mahdollisuuden.

Uskon ja toivon että tämä on myös valtuuston tahtotila asiassa.

Rovaniemellä 12.12.2016 / Matti Henttunen

**HUOM. Pyydän niitä valtuutettuja kirjoittamaan nimensä aloitteeseen, jotka vastustavat aloitetta, toimenpiteistä Rovaniemellä nuorisoliikunnan ja seuratoiminnan edell. turvaamisesta.**